
 

URZĄD 

MIASTA MILANÓWKA 

 

 

 
Sprawę prowadzi: Joanna Sierpińska 
Referat Zamówień Publicznych 
tel. 22 758 30 61 wew. 109 
przetargi@milanowek.pl 

Urząd Miasta Milanówka  
ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek 

tel. 22 758 30 61, 22 758 30 62 | fax 22 755 81 20 
www.milanowek.pl | miasto@milanowek.pl 

 

        Milanówek, dnia  20.09.2017 r. 

ZP.271.2.6.2017.JS 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Stosownie do zapisów § 9 ust. 10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Miasta Milanówka, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 136/VII/2016 Burmistrza Miasta Milanówka z 

dnia 08.08.2016r.  ogłaszam wynik postępowania o zamówienie prowadzone pod sygnaturą 

ZP.271.2.8.2017.JS na: 

„Opracowanie dokumentacji geodezyjnej na potrzeby postępowań regulacji stanów prawnych 

nieruchomości pod drogami publicznymi zgodnie z art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998 r. 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 2016 r., poz. 2260  

z późn. zm.) – ulica Długa w Milanówku” 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia wynosi: 27 490,50 zł 

brutto. 

Do dnia 14.09.2017 roku  do godz. 10.00 zostały złożone dwie oferty następujących Wykonawców: 

1. EWGEO Krzysztof Świerczyński 

ul. Geodetów 8/86 

02-396 Warszawa 

cena: 8 800,00 zł netto, 10 824,00 zł brutto 

 

2. GEOD-KART Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 

ul. Stolarska 8 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

cena: 24 500,00 zł netto, 30 135,00 zł brutto 

Po terminie składania ofert,  wpłynęło  0 ofert,  którą/e złożyła/y firma/y: nie dotyczy. 

Nie odrzucono z postępowania żadnej oferty. 

W związku z powyższym, ogłaszamy wybór Wykonawcy składającego ofertę nr 1: 

EWGEO Krzysztof Świerczyński 

Zaoferowana cena całkowita brutto: 10 824,00 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne postawione przez Zamawiającego                      

w zaproszeniu   do składania ofert.  W odpowiedzi na wezwanie do wyjaśnienia ceny rażąco niskiej 

we wskazanym terminie tj. do dnia 19.09 b.r. do godz. 9.00 Wykonawca przedłożył wymagane 

wyjaśnienia w zakresie przyjętej kalkulacji cenowej, które uzasadniły oferowaną cenę i zostały uznane 



 

 

2 
 

 
Sprawę prowadzi: Joanna Sierpińska 
Referat Zamówień Publicznych 
tel. 22 758 30 61 wew. 109 
przetargi@milanowek.pl 

Urząd Miasta Milanówka  
ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek 

tel. 22 758 30 61, 22 758 30 62 | fax 22 755 81 20 
www.milanowek.pl | miasto@milanowek.pl 

 

za wyczerpujące.  Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie niniejszego zamówienia po 

ogłoszeniu wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu i zapraszamy  do udziału w kolejnych 

postępowaniach o zamówienie publiczne prowadzonych przez Urząd Miasta Milanówka. 

      

          Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                      /-/ 

                                                             Wiesława Kwiatkowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 0051/ 330/17 od  20.09.2017 roku  do 26 .09.2017 roku (min. 5 dni) 


